Nájomca sa zaviazal spätne uhradiť bezdôvodné obohatenie z titulu užívania 

pozemkov bez nájomnej zmluvy vo výške dvojročného nájomného z výmery 15,3601 ha 

poľnohospodárskej pôdy v katastrálnom území  Hraničné, M. Sulín, V. Sulín v súlade 

s ustanovením § 106, 107, a 451 OZ za rok 2010 a 2011, v  celkovej sume 134,08 Eur, 

slovom jednostotridsaťštyri eur a osem centov. 

3. Nájomca svoj záväzok z titulu bezdôvodného obohatenia za užívanie pozemkov bez 

právneho titulu podľa bodu 2, čl. II  tohto dodatku k nájomnej zmluve uznáva, hoci mu je 

známa skutočnosť, že časť bezdôvodného obohatenia za obdobie dlhšie ako dva roky pre

[...]

v správe SPF     :  

435,9046 ha 

z toho :   poľnohospodárska pôda  

24,8478 ha 

ostatné plochy 

TTP 

403,4045 ha 

zastavané plochy a nádvoria  

7,6523 ha 

Celková výška nájomného za pozemky v správe SPF za rok 2012  EUR          1 616,10  

slovom  Tisícšesťstošestnásť eur desať centov 

1. splátka nájomného za rok 2012, splatná 

k 30.9.2012 

EUR            1 848,80  

2. splátka nájomného za rok 2012, splatná k 

15.12.2012 

EUR           (232,70) 

Bezdôvodné obohatenie za upresnenú výmeru po zapísaní ROEP